Kombinovatelná verze z nerezové oceli
dvoudverová skrín, MCDS
Volne stojící kombinovatelná dvoudverová skrín z nerezové
oceli, MCDS, je ideální pro instalaci ve stísnených
prostorech, kde by jednodverová skrín pri otevrení dverí
zabírala príliš mnoho místa. Dvere skríne rozdelené na dve
krídla mají též vyšší nosnost. Díky stupni krytí IP 55 jsou
soucásti uvnitr skríne dobre chráneny a skrín je vhodná

Požadavky na montáž: Standardní dodávka pripravená ke kombinované montáži. Bocní zákryty pro samostatnou montáž.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
Dodávka: Rám s namontovanými dvermi, zadním panelem, horním zákrytem, spodním panelem, montážním panelem a
rámem dverí. Dodávka obsahuje také zemnicí šrouby. Zboží je dodáváno na paletách, jejichž šírka odpovídá šírce skríne,
aby nebylo nutné odstranení. Obalové materiály jsou recyklovatelné.
nVent.com/HOFFMAN | 2
SPECIFIKACE
Body Thickness: 1.5mm
Tloušťka dveří: 2mm
Povrchová úprava: Leštěná
Table 1/1
Katalogové číslo Výška (H) Šířka (W) Hloubka (D) Materiál
MCDS18105-316 1800mm 1000mm 500mm Stainless Steel 316
MCDS20126 2000mm 1200mm 600mm Stainless Steel
MCDS20126-316 2000mm 1200mm 600mm Stainless Steel 316
MCDS18125 1800mm 1200mm 500mm Stainless Steel 304
MCDS18125-316 1800mm 1200mm 500mm Stainless Steel 316
MCDS18105 1800mm 1000mm 500mm Stainless Steel 304
DIAGRAMS
UPOZORNĚNÍ
Produkty nVent musí být instalovány a používány pouze tak, jak je uvedeno v instrukčních listech a materiálech pro školení
nVent. Instrukční listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vašeho zástupce zákaznického servisu nVent. Nesprávná